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Ministero dell’Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - codice IPA NV8DBO - C.F. 80016740328
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - PEC: drfr@postacert.istruzione.it - sito web: http://www.usrfvg.gov.it

DATI SUI PAGAMENTI (OTTOBRE - DICEMBRE 2022)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Beneficiario

A.S.U.G.I.
A.S.U.G.L.
COMUNE DI UDINE
COMUNE DI TRIESTE

A.N.A.C.

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY
S.C.A.R.L.

AGSM ENERGIA S.p.A.
Dolomiti Energia S.p.A.
AGSM ENERGIA S.p.A.
IRISACQUA S.r.l.
Dolomiti Energia S.p.A.
ACEGASAPSAMGA S.P.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
TIM S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Dolomiti Energia S.p.A.
Dolomiti Energia S.p.A.
Equipe S.r.l.

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia

Importo in Euro
(Iva esclusa)

1.228,00
549,00
1.245,00
744,00

30,00

3.427,00
913,96
31,15
351,83
165,00
31,15
194,73
67,69
5,12
10,65
38,71
6,50
15,70
31,13
31,13
1.000,00

49.918,60

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Imposte e tasse
Imposte e tasse

Contributo di gara

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Descrizione

USR TS ft. 2021-EI/A/434,-EI/D/869 A.S.U.G.I.
USR TS ft. 2021-EI/A/461 A.S.U.G.I.
UD CF80003960301 (Contr.179972) TARI (3944) ACC.22 (L483) Avv.91457
USR TS CF.80016740328 (Contr.236341) TARI (3944) 2022 Avv.111240

MAV 01030657083581757

Intervento sostitutivo ai sensi dell’art. 30 co. 6 D. Lgs. 50/2016.

Pagamento diretto retribuzioni lavoro dipendente mensilita di agosto 2022.
CIG ZEC3334DC1 USR TS ft. FE000120220002054342 AGSM AIM ENERGIA
CIG ZAF35F1B9A TS ft.42204385967 Dolomiti Cod.1290922451078891
CIG Z5C3334E29 USP GO ft. FE000120220002081879 AGSM AIM ENERGIA

USP GO ft. 1450220220000244300-400 Irisacqua S.r.l.
CIG ZA535F1CD4 GO ft. 42204385966 Dolomiti Cod.1290922451078890
USR TS ft. 712200971387 AcegasApsAmga S.p.A.

CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft. 1022257292 Poste Italiane
CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft. 1022257358 Poste Italiane
CIG ZDC2749AD8 TS ft. 7X04133462 Tim Cod.312610880190981015
CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft.1022285994 Poste Italiane
CIG ZBA073105A USP UD 30084805-002 ft. 1022285995 Poste Italiane
CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft. 1022286049 Poste Italiane
CIG ZA535F1CD4 GO ft.42204877679 Dolomiti Cod.1281022251132922
CIG ZAF35F1B9A TS ft. 42204877680 Dolomiti Cod.1281022251132923
CIG Z9D379162C USR TS ft. FPA 18/22 Equipe S.r.l.
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Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Dicembre

Beneficiario

A.S.U.G.I.
AGSM ENERGIA S.p.A.
AGSM ENERGIA S.p.A.

Fastweb S.p.A.
Fastweb S.p.A.
Fastweb S.p.A.

Fastweb S.p.A.

A.S.U.G.I.

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY
S.C.A.R.L.

Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Dolomiti Energia S.p.A.
Dolomiti Energia S.p.A.
Genesys Informatica S.r.l.
COMUNE DI UDINE

AGSM ENERGIA S.p.A.

Importo in Euro
(Iva esclusa)

244,00
271,58
681,40
638,07
264,69
146,05

463,78

1.037,00

7.036,48
40,72
67,80
28,64
9,20
31,15
351,34
860,00
1.332,00

303,14

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Imposte e tasse

Acquisto di beni e servizi

Descrizione

USR TS ft. 2022-EI/A/412 A.S.U.G.I.
CIG Z5C3334E29 USP GO ft. FE000120220002268706 AGSM AIM ENERGIA
CIG ZEC3334DC1 USR TS ft. FE000120220002276990 AGSM AIM ENERGIA
CIG ZBAO96A0FC USR TS ft. PAE0033633,-41516 Fastweb S.p.A.
CIG ZF9109B185 USP GO ft. PAE0043712 Fastweb S.p.A.
CIG 50676927BA USP PN ft. PAEO043786 Fastweb S.p.A.

CIG 0911163B7B USP UD ft. PAE0038856 Fastweb S.p.A.

USR TS ft. 2022-EI/A/486 A.S.U.G.I.

Intervento sostitutivo ai sensi dell’art. 30 co. 6 D. Lgs 50/2016.

Pagamento diretto retribuzioni lavoro dipendente mensilita settembre ed ottobre 2022.

CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft. 1022311206 Poste Italiane

CIG ZBA073105A USP UD 30084805-002 ft. 1022311207 Poste Italiane
CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft. 1022311277 Poste Italiane
CIG Z861160DDF USP GO 30084805-004 ft. 1022311278 Poste Italiane
CIG ZAF35F1B9A TS ft.42205355139,-40 Dolomiti 1071222251143348
CIG ZA535F1CD4 GO ft.42205355137,-8 Dolomiti Cod.1071222251143347
CIG Z3638D710E Hosting USR FVG ft.142-29 Genesys Informatica S.r.l.
UD CF80003960301 (Contr.179972) TARI(3944) PARTE SALDO22 (L483)

CIG Z5C3334E29 USP GO ft. FE000120220002523905 AGSM AIM ENERGIA



